

# **Derya ApS**

**CVR-nr.: 40762698**

Hvidovrevej 137  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Derya Koyuncu**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Derya ApS  
Hvidovrevej 137  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 40762698

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

**Virksomhedens væsentlige aktivitet er at drive restaurant.**

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

**Virksomhedens resultat er ikke tilfredsstillende og er grundet Corona**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Opstillingsform

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Finansielle poster

Skat af årets resultat

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang

Årsregnskabet for Derya Aps er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser andelsboligforeningens aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender m.v.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og bidrag vedrørende prioritetsgæld, låneomkostninger fra optagelse af lån (prioritetsgæld), og renter af bankgæld.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Der indregnes ikke negativ udskudt skat (skatteaktiv) af eventuelt underskud til fremførsel

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Årsrapport

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Varebeholdninger

Øvrige gældsforpligtigelser

Øvrige gældsforpligtigelser værdiansættes til nominel værdi.

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger

Side

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			2.538.323
Vareforbrug			-1.016.288
Eksterne omkostninger			-850.242
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>466.867</b>	
Personaleomkostninger	1	-477.014	-746.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-83.913	-83.913
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.060</b>	<b>-156.515</b>
Andre finansielle omkostninger		-34	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-94.094</b>	<b>-156.515</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-94.094</b>	<b>-163.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-94.094	-163.613
<b>I alt</b>		<b>-94.094</b>	<b>-163.613</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		75.030	85.715
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.030</b>	<b>85.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.144	428.572
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>357.144</b>	<b>514.287</b>
Kontraktlige aktiver		105.369	14.476
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>105.369</b>	<b>528.763</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>537.543</b>	<b>411.314</b>
Råvarer og hjælpematerialer		121.862	172.715
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>121.862</b>	<b>172.715</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.339
Likvide beholdninger		143.213	244.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>265.075</b>	<b>343.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>802.618</b>	<b>947.548</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-107.745	-13.651
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-67.745</b>	<b>-26.349</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		1.665	36.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		868.698	884.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>870.363</b>	<b>921.199</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>802.618</b>	<b>947.548</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	444.586
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	32428
	<u>477.014</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2021</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger		
Produktionsanlæg og maskiner	12485	12.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.428	71.428

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4